PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNÊCt$)ÀL PREFEITO JOGO URIA$ OE MOURA

RUA TENENTE ALMEl28Lg$g=.ÇêNlBQ CEP 1 8.1 85-000 - TEUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
vwwv.p:ilardosu sp.gov.br

PORTARIA N.o 633'1/2018
De 10 de outubro de 20'f8

"DISPÕE SOBRE RETORNO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDENCIAL"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. lo -- Reassume a função do cargo de Servente, a
Servidora Pública Municipal a Sra. PATRÍCIA OLIVEIRA DA SALVA, portadora da CTPS no

63957, série 00236-, afastada através da Portaria n.' 6288/2018, de 18 de julho de 2018.
(PA n.' 6095/201 8).

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 201 8.

Pilar do Sul, 1 0 (]e outubro de 2018

ANTONIO JO$E PEREIRA
Prefeito)ÁTunicipal

JOSÉ CAÉLdS POREI
Seca. de Adm. e Recursos HI

\.
CAETANO SCADUTOVILH0

S\cr. de Negócios Jurídicos e Tributários canOS

Municipal de Fil
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

lul, na data supra.

Ednéi\ $:7Al;wqá
AssistenteÍl$d.p iD+strativo l

/